dato atto che, per la fornitura della suddetta attrezzatura, si è riscontrata la disponibilità immediata di 

Baldi s.r.l. con sede in Pistoia, Via XX Settembre n. 51 – C.F./P.I. 01676180472, che, ha inviato un 

preventivo in data 26/09/2025 proponendo una stampante multifunzione monocromatica Olivetti mod. D-

COPIA 4024MF PLUS, al costo di €. 695,00 (seicentonovantacinque/00), compresa consegna ed 

installazione entro le 24 ore dalla conferma d’ordine(doc. a); 

ritenuto il suddetto importo congruo in relazione all’entità e alla tipologia della fornitura offerta; 

ritenuto il fornitore Baldi s.r.l. rispondente alle esigenze dell’Ente e di provata capacità professionale;

[...]

01676180472, la fornitura di una multifunzione monocromatica Olivetti mod. D-copia 4024MF PLUS, 

compresa consegna, installazione e configurazione di cui al preventivo del 26/09/2024 (doc. a); 

di stabilire che l’importo complessivo per fornitura del bene è pari €. 695,00 

(seicentonovantacinque/00) oltre IVA; 

di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.136 e successive modifiche; 

di stabilire che il pagamento del predetto importo sarà effettuato, entro trenta giorni dal ricevimento di